

NTEX AB
Säkerhetsansvarig
Kärrlyckegatan 11
402 75 Göteborg

Part:

NTEX AB

Org nr: 556648-7285

Beslut om säkerhetsgodkännande som fraktagent

Transportstyrelsens beslut

Transportstyrelsen godkänner NTEX AB som fraktagent enligt Transportstyrelsens föreskrifter (TSFS 2010:63) om luftfartsskydd för fraktagenter och postoperatörer.

Godkännandet är baserat på att verksamheten har ett säkerhetsprogram som uppfyller relevanta föreskrifter avseende luftfartsskydd, en beskrivning av den interna kvalitetskontrollen, en säkerhetsansvarig som är godkänd av myndigheten samt att en platsspecifik inspektion genomförts på den ort som ansökan gäller med godkänt resultat. I samband med godkännandet registreras verksamheten i RAKC-databasen (den europeiska databasen för alla godkända fraktagenter och kända avsändare) per godkänd ort med den unika koden: SE/RA/00073-01/0414.

Godkännandet gäller från den 17 april 2014 och tills vidare.

NTEX AB ska anmäla till Transportstyrelsen om verksamheten upphör eller förändras på ett sådant sätt att krav på luftfartsskydd inte längre kan ställas.

Redogörelse för ärendet

NTEX AB ansökte den 28 maj 2013 om att få ett säkerhetsgodkännande som fraktagent enligt Transportstyrelsens föreskrifter (TSFS). Ansökan omfattade anläggningen på en ort. Den person som är säkerhetsansvarig deltog i Transportstyrelsens informationsdag den 3 oktober 2013.

Skäl för beslutet

En platsspecifik inspektion har genomförts på den ort som ansökan omfattar med godkänt resultat. Myndigheten anser härmed att samtliga krav i Transportstyrelsens föreskrifter (TSFS) om luftfartsskydd för fraktagerter och postoperatörer är uppfyllda. Transportstyrelsen utfärdar med stöd av detta ett godkännande för NTEX AB.

Upplysningar

Transportstyrelsens avgifter i samband med godkännandet framgår av Transportstyrelsens föreskrifter (TSFS 2013:70). Fakturering kommer att ske i enlighet med dessa föreskrifter.

De som har deltagit i beslutet

Beslut i detta ärende har fattats av Annika Ramstedt, stf. chef sektionen för luftfarts-, hamn- och sjöfartsskydd. I den slutliga handläggningen av ärendet deltog Lena Enstedt, inspektör, som föredragande.



Annika Ramstedt
Stf. chef
Sektionen för luftfarts-, hamn- och sjöfartsskydd

Bilaga

Godkännande (Security Approval)